PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 041/2024 - P.A.: Nº 0154/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 022/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97
– CONTRATADO: WILSON & SARA CHINELARIA LTDA – CNPJ: 40.176.717/0001-03 – OBJETO:
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM, NARRAÇÃO, MAQUEIROS, GANDULAS, DIVULGAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE
EVENTOS DESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BAHIA. – VALOR GLOBAL: R$ 16.047,12
(DEZESSEIS MIL, QUARENTA E SETE REAIS E DOZE CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 27.812.0014.2.101 - ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 27/09/2024 A 31/12/2024 – DATA DA
ASSINATURA: 27/09/2024.

		2024-10-08T10:30:17-0300